ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0т 15 февраля 2021 года № 4
О внесении изменений в постановление № 22
от 19.03.2019 «Об утверждении мест расположения
контейнерных площадок для  накопления

твёрдых коммунальных отходов, расположенных

на территории сельского поселения Чуровское»

В соответствии с пунктом 5 статьи 13.4 Федерального закона «Об отходах производства и потребления»,  пунктом 11 Постановления Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом сельского поселения Чуровское  Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Чуровское                              Т.Н.Быстрова
	РЕЕСТР мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по сельскому поселению Чуровское
на "10" февраля 2020г.
Приложение №1 к постановлению №4       от  15 . 02 .2021г.

	№
	Нахождение места (площадки) накопления ТКО
	Технические характеристики мест
 (площадок) накопления ТКО
	Собственник места (площадки) накопления ТКО
	Источники образования ТКО, которые складируются  на месте (площадке) накопления ТКО (объекты кап.строительства, территории, юридические и физические лица)
	количество
проживающих
(для сельских поселений с
учетом сезонности зима/лето ориентировочно)

	Наименование муниципального образования (сельское поселение и т.п.)
	   Наименование
населенного
               пункта
	Улица
	Номер дома, литера
	Географические координаты
	Тип покрытия
	Наличие ограждения
	Кол-во конт.
	Общий объем конт.
	Материал
Конт.
	Способ накопления
КГО
	Полное наименование, ИНН, паспортные данные
	Контактные данные лица, ответственного за эксплуатацию

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	с/п Чуровское
	с. Чуровское
	без улицы
	нет
	59.258066/38.603376
	бетон
	есть
	2
	2 куб.м
	пластик

	Администрация

 с/п Чуровское
ИНН 3524010548
	Глава
с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	частные
дома
	597/800

	2
	с/п Чуровское
	с. Чуровское
	без улицы
	нет
	59.258153/38.592902
	бетон
	есть
	6
	6 куб.м
	пластик

	администрация с/п Чуровское ИНН 3524010548
	Глава
 с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	МКД
	597/800

	3
	с/п Чуровское
	с. Чуровское
	без улицы
	нет
	59.260897/38.596528
	грунт
	нет
	2
	2 куб.м
	пластик

	администрация
с/п Чуровское
ИНН 3524010548
	Глава
 с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	частные
дома
	597/800

	4
	с/п Чуровское
	п. Подгорный
	без улицы
	нет
	59.263800/38.585865
	бетон
	есть
	4
	4 куб.м
	пластик

	администрация
с/п Чуровское
ИНН 3524010548
	Глава
с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	МКД
	496/600

	5
	с/п Чуровское
	п. Подгорный
	без улицы
	нет
	59.266977/38.591552
	бетон
	нет
	1
	1 куб.м
	пластик

	о
	Глава
с/п Чуровское
Т.Н.Быстрова
	частные
дома
	496/600

	6
	с/п Чуровское
	п. Подгорный
	без улицы
	нет
	59.265788/38.591784
	бетон
	есть
	2
	2 куб.м
	пластик

	Администрация
 с/п Чуровское
ИНН 3524010548
	Глава
 с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	МКД,
частные
дома
	496/600

	7
	с/п Чуровское
	д. Слизово
	без улицы
	нет
	59.215955/38.626411
	бетон
	есть
	5
	5 куб.м
	пластик

	администрация
с/п Чуровское
 ИНН 3524010548
	Глава
с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	МКД,
частные
дома
	318/500

	8
	с/п Чуровское
	д. Слизово
	без улицы
	нет
	59.214621/38.619659
	бетон
	есть
	5
	5 куб.м
	пластик

	Администрация
 с/п Чуровское
ИНН 3524010548
	Глава
с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	МКД,
частные
дома
	318/500

	9
	с/п Чуровское
	п. Береговой
	без улицы
	нет
	59.287256/38.525907
	грунт
	нет
	2
	2 куб.м
	пластик

	Администрация
 с/п Чуровское
ИНН 3524010548
	Глава
с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	Частные

 дома
	6/100

	10
	с/п Чуровское
	д. Высоково
	без улицы
	нет
	59.260510/38.541867
	грунт
	нет
	1
	1 куб.м
	металл

	администрация
с/п Чуровское
ИНН 3524010548
	Глава
 с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	частные
дома
	4/20

	   11
	с/п Чуровское
	д. Демсино
	без улицы
	нет
	59.218739/38.634363
	грунт
	нет
	1
	1 куб.м
	пластик

	администрация
с/п Чуровское
ИНН 3524010548
	Глава
с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	Частные
 дома
	95/150

	     12
	с/п Чуровское
	д.Дуброво
	без улицы
	нет
	59.286622/38.618301
	грунт
	нет
	1
	1 куб.м
	металл

	администрация
с/п Чуровское
ИНН 3524010548
	Глава
с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	Частные
 дома
	5/45

	13
	с/п Чуровское
	д.Игумново
	без улицы
	нет
	59.270893/38.595214
	грунт
	нет
	1
	1 куб.м
	пластик

	администрация
с/п Чуровское
ИНН 3524010548
	Глава
 с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	Частные
 дома
	18/25

	14
	с/п Чуровское
	д.Малинуха
	без улицы
	нет
	59.277718/38.522826
	бетон
	есть
	5
	6 куб.м
	пастик

	администрация
с/п Чуровское
 ИНН 3524010548
	Глава
с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	мкд,
 частные
дома
	126/400

	15
	с/п Чуровское
	д.Разбуй
	без улицы
	нет
	59.273725/38.627618
	грунт
	нет
	1
	1 куб.м
	пластик

	администрация
с/п Чуровское
ИНН 3524010548
	Глава
с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	частные
дома
	7/30

	16
	с/п Чуровское
	д. Речная Сосновка
	без улицы
	нет
	59.281784/38.521773
	грунт
	нет
	2
	2 куб.м
	пластик

	администрация
с/п Чуровское
ИНН 3524010548
	Глава
 с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	частные
дома
	15/150

	17
	с/п Чуровское
	д.Селецкая
	без улицы
	нет
	59.265086/38.661237
	бетон
	есть
	2
	2 куб.м
	пластик

	администрация с/п Чуровское
 ИНН 3524010548
	Глава
с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	мкд,
 частные
 дома
	65/90

	18
	с/п Чуровское
	д.Улошково
	без улицы
	нет
	59.262036/38.606263
	грунт
	нет
	2
	2 куб.м
	пластик

	администрация
с/п Чуровское
ИНН 3524010548
	Глава
с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	частные
дома
	67/90

	19
	с/п Чуровское
	д.. Улошково
	без улицы
	нет
	59.258153/38.601890
	грунт
	есть
	2
	2 куб.м
	пластик

	Администрация
 с/п Чуровское
 ИНН 3524010548
	Глава
с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	Частные
 дома
	67/90

	20

	с/п Чуровское
	д.. Улошково
	без улицы
	нет
	59.268897,38.618765
	грунт
	нет
	1
	1 куб м
	пластик

	Администрация
 с/п Чуровское
 ИНН 3524010548
	Глава
с/п Чуровское Т.Н.Быстрова
	Частные
 дома
	7/15